
UCHWAŁA NR XLIV/324/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2023 w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 
4803P Pępowo – Anielin” do kwoty 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/304/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu. 

§ 3. Źródłem sfinansowania udzielonej pomocy finansowej będą dochody własne gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB3C4A2C-3D04-4EC1-B25F-45A7EBC0C8ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLII/304/2022 z 30.08.2022 r. Rada Gminy Pępowo postanowiła o udzieleniu pomocy 
finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2022 na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi powiatowej nr 4803P Pępowo – Anielin” do kwoty  75 000,00 zł”. 

Ww. zadanie jest w toku, jednak termin zakończenia realizacji został przesunięty na 2023 rok. 
Wobec powyższego zasadnym jest przesunięcie udzielenia pomocy na ww. cel na 2023 r., co wymaga 
podjęcia przez Radę Gminy przedłożonej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB3C4A2C-3D04-4EC1-B25F-45A7EBC0C8ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



